
UCHWAŁA NR XIX/137/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w przedmiocie powierzenia realizacji zadań własnych w 
zakresie przetwarzania i zagospodarowania odpadów komunalnych.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art.3 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016r. poz. 250), Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą i Miastem Ulanów, a 
gminą Krzeszów w przedmiocie powierzenia Gminie Krzeszów realizacji zadań własnych Gminy i Miasta Ulanów 
w zakresie przetwarzania oraz zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy i miasta 
Ulanów.

§ 2. Zadania wskazane w § 1 będą realizowane przez podmiot wewnętrzny Gminy Krzeszów – Zakład 
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Krzeszowie ul. Biłgorajska 16 w Regionalnej Instalacji 
Przetwarzania Odpadów Komunalnych w miejscowości Sigiełki gm. Krzeszów.

§ 3. Wykonanie zadania powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 0D1DD7B9-B1F2-432B-978D-B4A13148D140. Podpisany Strona 1




